
 
Jabłonna, dnia  19 maja2022 r. 

 
GGN.6840.12.2020 
 

 
INFORMACJA O WYNIKU PRZETARGU OGRANICZONEGO 

 

 Stosownie do dyspozycji zawartych w § 12 rozporządzenia Rady Ministrów  
z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz 
rokowań na zbycie nieruchomości (j.t. Dz. U. z 2021 r. poz. 2213) - Wójt Gminy Jabłonna 
podaje do publicznej wiadomości informację o wyniku przetargu ustnego ograniczonego dot. 
sprzedaż nieruchomości stanowiącej działkę ewidencyjną nr 934/11 o pow. 0,0175 ha 
położoną we wsi Chotomów. 

 
1. Termin i miejsce przetargu: 11.05.2022 r. godz. 1000 – Gminne Centrum Kultury w 

Jabłonnie, przy ul. Modlińskiej 102. 
2. Oznaczenie nieruchomości będącej przedmiotem przetargu według katastru 

nieruchomości i księgi wieczystej: Działka ewidencyjna nr 934/11 o pow. 0,0175 ha, 
obręb 3-Chotomów, uregulowana w księdze wieczystej WA1L/00005137/7. 

3. Liczba osób dopuszczonych do uczestniczenia w przetargu: 1, liczba osób 
niedopuszczonych do uczestniczenia w przetargu: 0.  

4. Cena wywoławcza nieruchomości netto: 24.000,00 zł (słownie: dwadzieścia cztery tysiące 
złotych). 

5. Najwyższa cena netto osiągnięta w przetargu: 24.240,00 zł (słownie: dwadzieścia cztery 
tysiące dwieście czterdzieści złotych). 

6. Imię, nazwisko (nazwa firmy)  osoby wyłonionej w przetargu jako nabywca 
nieruchomości: Jacek Wirosławski 

 

Niniejsza informacja zostaje wywieszona na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 

Gminy Jabłonna na okres 7 dni w terminie od 19 maja2022 r.  

 

Komisja przetargowa: 

1. Agnieszka Sobczak – przewodnicząca 
2. Małgorzata Kornatowska – członek 
3. Mariusz Goschorski – członek 


